
                       ATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 042/2024

RESULTADO DOS ORÇAMENTOS APRESENTADOS

Referente: CONTRATAÇÃO DE SHOWS SERTANEJOS PARA O EVENTO “ARRAIA DA RAINHA”, NOS 
DIAS 14,15 E 16 DE JUNHO DE 2024.

Durante  o  período  de  05/06/2024  das  8:00hs  até  07/06/2024  às  17:00  hs.,  não  foram 
apresentadas novas propostas de preços, permanecente os orçamentos constantes nas fls. 03/07,  
10/12 e 15/19, classificados em ordem crescente do menor para o maior preço apresentado:

DIA 15/06/2024 

1º – RAFAEL MARQUES – CNPJ: XXXXXXXXXXXX
VALOR: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS).

2º – THAYLA FRANCHELLI - CNPJ: 47.855+308/0001-82
VALOR: R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)

3º – LUCAS & LUAN – CNPJ 03.765.167/0001-31
VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

DIA 16/06/2024 

1º – LUCAS & ELIAS - CNPJ: 43.963.221/0001-78
VALOR: R$ 3.700,00 (TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS)

2º – JULIANA DE ALMEIDA FREITAS MEI – CNPJ 20.994.897/0001-23
VALOR: R$ 3.800,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS)

3º – THAYLA FRANCHELLE – CNPJ 47.855.308/0001-82
VALOR: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

DIA 16/06/2024

1º – VACA BRAVA – CNPJ 07.680.815/0001-08
VALOR: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

2º  - THAYLA FRANCHELLE – CNPJ 47.855.308/0001-82
VALOR: R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)

3º LUCAS & LUAN – CNPJ 03.765.167/0001-31
VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS)

Águas da Prata, 10 de junho de 2024.

Rosana Valeria Sanches Jacintho
Setor de Licitações. 


